











7-134014-2А (7-134014А)	МИ Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
7-134014-3А (7-134014А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
64	Санитарка (буфетчица, инфекция)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Старшая медицинская сестра (инфекция)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
79А	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79-1А (79А)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А-1А (69А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66	Заведующий консультационно-диагностическим отделением-биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
78А	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-1А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-2А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-3А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-4А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-5А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-6А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-7А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-8А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-9А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-10А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-11А (78А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7-134015-1А (78-9А)	Лаборант (лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет



92-2А (92А)	МИ Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
92-3А (92А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
7-134017	Медицинская сестра (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Зам. главного врача по медицинскому обслуживанию населения

  
(подпись)

Дышловенко Т.В.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров

  
(подпись)

Колодий Е.А.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

Зам. главного врача по клинико-экспертной работе

  
(подпись)

Алиева А.Э.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

Зам. главного бухгалтера

  
(подпись)

Ичетовкина А.А.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

Специалист по охране труда

  
(подпись)

Сыромятникова О.Ф.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

Юрисконсульт

  
(подпись)

Обёртышева Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ РК "ЦГБ г. Армянска"

  
(подпись)

Бобровская Е.В.

(Ф.И.О.)

01.06.2022  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5157

  
(подпись)

Старчак А.О.

(Ф.И.О.)

11.05.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)